关于第二届“重庆慈善奖”拟表彰对象的公示

根据《关于开展第二届“重庆慈善奖”评选表彰工作的通知》（渝人社〔2021〕424号），市人力社保局、市民政局联合开展了第二届“重庆慈善奖”评选工作。本届“重庆慈善奖”评选范围为：2020年至2021年以捐赠财产或者提供服务等方式在我市自愿开展的慈善活动中，事迹突出、贡献显著、影响广泛的企事业单位、慈善组织、爱心团队、爱心个人和慈善项目、慈善信托等。
为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，广泛听取意见，主动接受监督，保障群众知情权、参与权和监督权，现将第二届“重庆慈善奖”拟表彰对象予以公示。公示期为5个工作日，从2022年5月6日—11日。如有不同意见，可在公示期内以书面、电子邮件、来访等方式向市评选表彰工作领导小组办公室反映。反映形式为信函、电话、来访，信函以到达日邮戳为准。反映情况须实事求是，提供具体线索或事实依据。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

联系人：黄今欣 ，联系电话：88563079，地址：重庆市渝北区民安大道489号（市民政局）。
联 系 人：闫文举，联系电话：88979859，地址：重庆市渝北区春华大道99号（市人力社保局）

附件：第二届“重庆慈善奖”拟表彰对象名单

重庆市人力资源和社会保障局           重庆市民政局
                                       2022年5月6日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

— 8 —
— 9 —
附件

第二届“重庆慈善奖”拟表彰对象名单

一、第二届“重庆慈善奖”捐赠企业拟表彰对象10个
1.重庆龙湖企业拓展有限公司
2.金科地产集团股份有限公司
3.重庆智飞生物制品股份有限公司
4.重庆国瑞控股集团有限公司
5.重庆市迪马实业股份有限公司
6.重庆农村商业银行股份有限公司
7.重庆银行股份有限公司
8.重庆发展投资有限公司
9.重庆渝富控股集团有限公司
10.西南证券股份有限公司
二、第二届“重庆慈善奖”捐赠个人拟表彰对象3名
1. 郑辉（凰腾集团有限公司董事长）
2. 黄雪仪（弓立（厦门）医疗用品有限公司董事长）
3. 黄加斗（重庆同辉气体有限公司董事长兼总经理）
    三、第二届“重庆慈善奖”慈善楷模（个人）拟表彰对象7名
1.高光勇（重庆山外山血液净化技术股份有限公司董事长）
2.罗伟林（重庆市渝中区红樱桃义工协会会长）
3.尹兴明（重庆钰鑫实业集团有限公司董事长）
4.帅卒（重庆市慈善总会志愿者总队副总队长、石柱县大队
大队长、石柱县慈善会副秘书长）
5.高雪（重庆市大渡口区山城社会工作服务中心主任）
6.刘善明（重庆佳耀商品混凝土有限公司董事长）
7.郭辉（重庆广德公益慈善文化基金会理事长）
四、第二届“重庆慈善奖”慈善楷模（集体）拟表彰对象3个
1.重庆儿童救助基金会
2.重庆市华岩文教基金会应急自愿救援队
3.重庆市大足区慈善会
五、第二届“重庆慈善奖”突出贡献组织拟表彰对象2个
1.重庆市綦江区慈善会
2.重庆西南大学教育基金会
六、第二届“重庆慈善奖”慈善项目拟表彰对象12个
1.“重庆互联网慈善+乡村振兴”项目（重庆市慈善总会）
2.渝东南少数民族地区乡村振兴志愿服务项目（重庆市慈善总会）
3.春蕾圆梦行动（重庆市妇女儿童基金会）
4.重庆市“微型少年宫”公益服务活动（重庆市青少年学生校外教育联席会议办公室、重庆市志愿服务工作指导中心）
5.重庆市退役军人关爱基金项目（重庆市慈善总会）
6.“急难众筹”项目（重庆社会救助基金会）
7.“博爱山城”红十字志愿服务项目（重庆市红十字志愿者协会）
8.慈善阳光助学系列项目（重庆市大爱渝商慈善基金会）
9.“超有爱公益伙伴”项目（重庆社会救助基金会）
10.重庆市“雷锋的士”志愿服队志愿活动（重庆市“雷锋的士”志愿服务队）
11.“安心为你”血友病资助项目（重庆市慈善总会）
12.“文物认养”公益项目（重庆市渝中区母城文物保护志愿者服务中心）